
UCHWAŁA NR 175/XXX/2021 
RADY MIASTA ZAMBRÓW 

z dnia 26 października 2021 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372) i art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1376, 
1005, 1595) Rada Miasta Zambrów, po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Zambrowskiego uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych następujące odcinki dróg położone w Zambrowie: 

1) odcinki pomiędzy ulicami rtm. Witolda Pileckiego i Henryka Sienkiewicza położone na działkach o nr 
ewidencyjnych: 545/1, 546/2, 549/8, 549/6, 549/10, 540/7, 539/2, 538/2, 537/2, 536/7, 550/2, 551/2, 535/2, 
534/7, 534/8, 533/5, 532/7, 530/3, 531/7, 557/1; 

2) odcinek stanowiący przedłużenie ul. Henryka Sienkiewicza położony na działkach o nr ewidencyjnych: 
531/4, 532/2. 

§ 2. Przebieg odcinków dróg określony jest kolorem żółtym w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Zambrów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.  

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jacek Olszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CA71C9A-0AED-464E-8752-14EFF58B5464. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 175/XXX/2021 

Rady Miasta Zambrów 

z dnia 26 października 2021 r. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CA71C9A-0AED-464E-8752-14EFF58B5464. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

